



در بازدید معاونین فرمانداران و بخشداران استان آذربایجان شرقی از تفرجگاه عینالی تبریز

تقی کرمی مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی: دهکده توریستی و بوم گردی عینالی میزبان اولین نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر استان می شود.

تقی کرمی مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی: دهکده توریستی و بوم گردی عینالی میزبان اولین نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر استان می شود.

فیروزیان مدیرعامل سازمان عون بن علی شهرداری تبریز: دهکده توریستی و بوم گردی عینالی فرصتی برای شناساندن پیشینه تاریخی و فرهنگی شهرستانها و توانمندی خانواده های روستاییان استان است.

به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه و عمران عون بن علی شهرداری تبریز، با حضور تقی کرمی مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی، معاونین فرمانداران و بخشداران استان، مدیرعامل سازمان عون بن علی از دهکده توریستی و بوم گردی در حال احداث عینالی بازدید و جلسه برنامه ریزی شرکت در نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر که در هفته آخر اردیبهشت ماه سال 1400 برپا خواهد شد در اتاق جلسه این سازمان برگزار گردید.

تقی کرمی مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه از ویژگی های مهم این نمایشگاه ماندگاری و تداوم آن در تمامی فصول است بیان داشت: **نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر استان** هفته آخر اردیبهشت ماه سال 1400 در دهکده توریستی و بوم گردی عینالی برگزار و هر شهرستان می تواند با مشارکت در توسعه این مجموعه با اجرای امان های خاص از جمله خانه روستایی اقدام به معرفی ظرفیتهای و پتانسیلهای آن شهرستان و برنامه های متنوع فرهنگی مرتبط با زندگی روستایی و عشایری در تمام فصول نماید.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با اشاره اهداف برپایی **اولین نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر استان** توضیح داد: از اهداف این نمایشگاه، معرفی استعدادها و ظرفیت های موجود در مناطق روستایی و عشایر در تولید محصولات کشاورزی و لبنیاتی متنوع به ویژه در صنایع دستی و معرفی جاذبه های فرهنگی و میراث ناملموس از قبیل آداب و رسوم، بازی های بومی، پوشش های محلی، فضاها و جاذبه های طبیعی و گردشگری است.

کرمی با اشاره به برنامه های بلند مدت اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری اظهار نمود: با توسعه چشمگیری تفرجگاه عینالی تبریز که از طرح های موفق کشور می باشد و از بانیان و مجریان آن تقدیر و تشکر می نمایم دهکده توریستی و بوم گردی در دل طبیعت بکر آن با لحاظ دسترسی آسان به شهر و طراحی خاص آن در آینده نزدیک به یکی از مهمترین جاذبه های گردشگری تفرجگاه و اقامتگاه بوم گردی تبدیل خواهد شد برنامه ریزی برای برگزاری نمایشگاه کشوری توانمندی روستاییان و عشایر و جشنواره های مختلف برای ایجاد ارتباط دوسویه بین شهر و روستا و تقویت توانمندی روستایی در این مجموعه است.

فیروزیان مدیرعامل سازمان عون بن علی شهرداری تبریز با اشاره به رواج بوم گردی در کشورمان گفت: مشکلات شهرنشینی و فطرت طبیعت دوست آدمی موجب شده همچون سایر کشورها شکل جدیدی از صنعت گردشگری در کشورمان در حال شکل گرفتن باشد مردم به جای حضور در هتل های لوکس و اماکن شلوغ به دور از هیاهوی زندگی شهری، ساعتی را در آرامش سپری کنند و کارگزاران عینالی با ایجاد زیرساخت های لازم در صدد محقق کردن این مهم در تفرجگاه 5620 هکتاری تبریز هستند.

فیروزیان احداث دهکده توریستی و بوم گردی را گامی موثر در رونق صنعت گردشگری عینالی و کسب درآمد پایدار برای سازمان عون بن علی خواند و افزود: در کنار توسعه جنگلکاری و امکانات رفاهی و تفریحی با تکمیل این مجموعه علاوه بر امکان اقامت برای گردشگران عزیز، بستر مناسبی برای نمایش توانمندی خانواده های روستایی و شناساندن پیشینه تاریخی و فرهنگی شهرستانها مهیا می شود.

مدیرعامل سازمان عون بن علی با اشاره به برگزاری جشنواره انگور ملکان و جشنواره زعفران بناب در تفرجگاه عینالی و استقبال خوب هموطنان عزیز، گفت: شهرها و روستاهای گردشگری پذیر استان می توانند در راستای جذب توریست و شناساندن جاذبه و توانمندی های خود با ایجاد امان و نماد گردشگری منطقه و برگزاری جشنواره و نمایشگاه های مختلف صنایع دستی، هنری، سوغاتی از پتانسیل گردشگری تفرجگاه عینالی استفاده کنند.

گفتنی است در این جلسه پس از استماع نظرات حاضرین تصمیماتی در خصوص نحوه مشارکت در برگزاری نمایشگاه و ساخت خانه روستایی بعنوان اقامتگاه و نمایشگاه دایمی اتخاذ گردید .